NAHRUNGSERGANZUNGSMITTEL

tatop’

PREMIUM

MUSKEL-COMPLEX

Mit Magnesium

fur eine normale Muskelfunktion

MUSKELN

"‘Ih

-t ﬂr

T ﬁf;f

=y O

360 KT\PSELN
3-MONATSPACKUNG

Inhaltsstoffe
pro Tagesdosis = 4 Kapseln

Magnesium

Bockshornklee Samenextrakt
davon Saponine

Creatin

L-Citrullin

L-Carnitin

L-Leucin

L-Isoleucin

L-Valin

pro 4 Kps.

93,75 mg
400 mg
200 mg
500 mg
350 mg
200 mg
100 mg

90 mg
50 mg

% NRV*

pro 4 Kps.

* % NRV = Nahrstoffbezugswerte gemafB Verordnung (EU)

Nr. 1169/2011

Vitatop’

MUSKEL-COMPLEX

Nahrungserganzungsmittel mit Magnesium, Aminosauren
und Bockshornklee Samenextrakt

Verzehrempfehlung: 1 x téglich — vorzugsweise morgens
oder nach individuellem Bedarf — 4 Kapseln mit etwas Fliissig-
keit unzerkaut einnehmen.

Zutaten: Magnesiumcitrat, Creatin-Monohydrat, Hydroxypro-
pylmethylcellulose (Kapselhiille), Bockshornklee Samenextrakt,
L-Citrullin, Kartoffelstarke, L-Carnitintartrat, L-Leucin, L-Isoleu-
cin, L-Valin.

Hinweise: Die empfohlene Verzehrmenge nicht {iberschreiten.
Nahrungserginzungsmittel sind kein Ersatz fiir eine abwechs-
lungsreiche Erndhrung. Eine ausgewogene Erndhrung und eine
gesunde Lebensweise sind wichtig. AuBerhalb der Reichweite
kleiner Kinder lagern. Feuchtigkeitsempfindliches Produkt. Den
enthaltenen Trockenbeutel bitte nicht entfernen. Der Trocken-
beutel ist nicht zum Verzehr geeignet.

Inhatt: © 277 & (360 Kapseln)

Vitatop® ist eine eingetragene Marke.
Verantwortlicher: CHANNEL21 GmbH,
Gradestrafie 22, 30163 Hannover, Deutschland.
LOT/ Mindestens haltbar bis Ende: siehe Boden

Bei Raumtemperatur (max. 25° C), trocken und lichtgeschiitzt
aufbewahren.



Die in SALIX PLUS enthaltenen Stoffe
tragen zu Folgendem bei:

/ zu einer normalen Funktion des Nervensystems
(Thiamin, Niacin, Yitamin B&, Vitamin B12)

SALIX PLUS ist glutenfrei,
lactosefrei und frei von Gelatine,

500

12956000

Saix Plus, 3-Monatvomat

3200842000000000

NAHRUNGSERGANZUNGSMITTEL

Vitatop®

PREMIUM

SALIX PLUS

Mit Vitamin B12.
Vitamin B12 traqgt zu einer normalen
Funktion des Nervensystems bei.

NERVENSYSTEM

3-MONATSPACKUNG

Inhaltsstoffe pro
Tagesdosis =2 Kapseln
Thiamin

Niacin

Vitamin B

Vitamin B12
Hagebuttenschalen gemahlen
Sternanis Samenextrakt

Weide Rindenextrakt
davon Salicin

Teufelskralle Wurzelextrakt
davon Harpagoside

* % NRY = Nahrstoffbezugswerte gemal Verardnung (EL)

Nr. 1165/2011

Pro2 Kps.

11
16
14
2
540
150

120
12

90
18

mg
Mg
mg
HE
Mg
Mg
Mg
Mg
Mg
mg

vitatop’

TeNRV™
Xy SALIX PLUS
100 Nahrungserganzungsmittel mit Pflanzenstoffen
100 und Vitaminen
100 Verzehrempfehlung: Z-mal téglich morgens und
80 abends 1 Kapsel mit etwas Flissigkeit unzerkaut verzehren.

Zutaten: Hagebuttenschalen gemahlen, Hydroxypropyl-
methylcellulose (Kapselhiille), Sternanis Samenextrakt,
- Weide  Rindenextrakt,  Teufelskralle  Wurzelextrakt,
Maisstédrke, Nicotinamid, Pyridoxinhydrochlorid, Thiamin-
monaonitrat, Methylcobalamin.

Hinweise: Die empfohlene Verzehrmenge nicht iberschrei-
ten. Nahrungsergdnzungsmittel sind kein Ersatz fiir eine ab-
wechslungsreiche Erndhrung. Eine ausgewogene Ernahrung
und eine gesunde Lebensweise sind wichtig. Auferhalb der
Reichweite kleiner Kinder lagern. Bei Gallensteinleiden nur
nach Riicksprache mit dem Arzt einnehmen. Nicht geeignet
fiir Kinder unter 12 Jahren, Schwangere, Stillende sowie fir
Persanen, die allergisch auf Salicylate reagieren.

Inhatt: © 99 g (180 Kapseln)

Vitatop® ist eine eingetragene Marke.
Verantwortlicher. CHANNELZ] GmbH,
Gradestralfie 22, 30163 Hannaver, Deutschland.
LOT/ Mindestens halthar bis Ende: siehe Boden

Bei Raumtem peratur (max. 25° C), trocken und lichtgeschiitzt
aufbewahren.

tand satedy

30 22608



