NAHRUNGSERGÄNZUNGSMITTEL



MUSKEL-COMPLEX

Mit Magnesium für eine normale Muskelfunktion

MUSKELN
360 KAPSELN 3-MONATSPACKUNG

Inhaltsstoffe pro Tagesdosis = 4 Kapseln	pro 4 Kps.	% NRV* pro 4 Kps.
Magnesium	93,75 mg	25
Bockshornklee Samenextrakt	400 mg	-
davon Saponine	200 mg	-
Creatin	500 mg	-
L-Citrullin	350 mg	-
L-Carnitin	200 mg	*
L-Leucin	100 mg	-
L-Isoleucin	50 mg	-
L-Valin	50 mg	-

^{* %} NRV = Nährstoffbezugswerte gemäß Verordnung (EU) Nr. 1169/2011

Vitatop[®]

MUSKEL-COMPLEX

Nahrungsergänzungsmittel mit Magnesium, Aminosäuren und Bockshornklee Samenextrakt

Verzehrempfehlung: 1 x täglich – vorzugsweise morgens oder nach individuellem Bedarf – 4 Kapseln mit etwas Flüssigkeit unzerkaut einnehmen.

Zutaten: Magnesiumcitrat, Creatin-Monohydrat, Hydroxypropylmethylcellulose (Kapselhülle), Bockshornklee Samenextrakt, L-Citrullin, Kartoffelstärke, L-Carnitintartrat, L-Leucin, L-Isoleucin, L-Valin.

Hinweise: Die empfohlene Verzehrmenge nicht überschreiten. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche Ernährung. Eine ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise sind wichtig. Außerhalb der Reichweite kleiner Kinder lagern. Feuchtigkeitsempfindliches Produkt. Den enthaltenen Trockenbeutel bitte nicht entfernen. Der Trockenbeutel ist nicht zum Verzehr geeignet.

Inhalt: e 277 g (360 Kapseln)

Vitatop® ist eine eingetragene Marke.
Verantwortlicher: CHANNEL21 GmbH,
Gradestraße 22, 30163 Hannover, Deutschland.
LOT/ Mindestens haltbar bis Ende: siehe Boden
Bei Raumtemperatur (max. 25° C), trocken und lichtgeschützt aufbewahren.

NAHRUNGSERGÄNZUNGSMITTEL

Die in SALIX PLUS enthaltenen Stoffe tragen zu Folgendem bei:

✓ zu einer normalen Funktion des Nervensystems (Thiamin, Niacin, Vitamin B6, Vitamin B12)

> SALIX PLUS ist glutenfrei, lactosefrei und frei von Gelatine.





SALIX PLUS

Mit Vitamin B12. Vitamin B12 trägt zu einer normalen Funktion des Nervensystems bei.



Inhaltsstoffe pro Tagesdosis = 2 Kapseln	Pro 2 Kps.	% NRV* pro 2 Kps.
Thiamin	1,1 mg	100
Niacin	16 mg	100
Vitamin B6	1,4 mg	100
Vitamin B12	2 µg	80
Hagebuttenschalen gemahlen	540 mg	922
Sternanis Samenextrakt	150 mg	-
Weide Rindenextrakt davon Salicin	120 mg 12 mg	14
Teufelskralle Wurzelextrakt davon Harpagoside	90 mg 1,8 mg	- 12

^{* %} NRV = Nährstoffbezugswerte gemäß Verordnung (EU) Nr. 1169/2011

Vitatop^e

SALIX PLUS

Nahrungsergänzungsmittel mit Pflanzenstoffen und Vitaminen

Verzehrempfehlung: 2-mal täglich morgens und abends 1 Kapsel mit etwas Flüssigkeit unzerkaut verzehren.

Zutaten: Hagebuttenschalen gemahlen, Hydroxypropylmethylcellulose (Kapselhülle), Sternanis Samenextrakt, Weide Rindenextrakt, Teufelskralle Wurzelextrakt, Maisstärke, Nicotinamid, Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminmononitrat, Methylcobalamin.

Hinweise: Die empfohlene Verzehrmenge nicht überschreiten. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche Ernährung. Eine ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise sind wichtig. Außerhalb der Reichweite kleiner Kinder lagern. Bei Gallensteinleiden nur nach Rücksprache mit dem Arzt einnehmen. Nicht geeignet für Kinder unter 12 Jahren, Schwangere, Stillende sowie für Personen, die allergisch auf Salicylate reagieren.

Inhalt: Θ 99 g (180 Kapseln)

Vitatop® ist eine eingetragene Marke. Verantwortlicher: CHANNEL21 GmbH, Gradestraße 22, 30163 Hannover, Deutschland. LOT/ Mindestens haltbar bis Ende: siehe Boden Bei Raumtemperatur (max. 25° C), trocken und lichtgeschützt aufbewahren.

